
           Rassegna Stampa

Via Giacinto Gigante 3/b 80136 Napoli 
            ph/fax +39 0815640547     

07/02/2014



Rassegna del 07 febbraio 2014

ATTIVITA' ECONOMICHE

Corriere Del
Mezzogiorno Na

8 PATTO CONFINDUSTRIA-SINDACI: «COSÌ SALVEREMO LE IMPRESE» 1

Italia Oggi 36 PIOGGIA DI BANDI IN LOMBARDIA 2

Italia Oggi 36 STANZIATI 4 MILIONI PER FINANZIARE SPETTACOLI DAL VIVO 3

POLIZIA MUNICIPALE

Il Mattino 31, 40 L'ANALISI PERCHÉ IL CORPO NON PUÒ RESTARE SENZA COMANDO 4

Italia Oggi 34 STRAORDINARIO AL VIGILE IN TURNO 5

EGOVERNMENT E INNOVAZIONE

Corriere Della Sera 34 VELOCITÀ 5,1 MEGA SULLE STRADE ONLINE 6

Il Mattino 38 «SMART CITY» NAPOLI CAPITALE DELL'INNOVAZIONE 8

GESTIONE DEL TERRITORIO

Avvenire 20 MIUR-ANCI. RIPARTE L'ANAGRAFE DELL'EDILIZIA SCOLASTICA CARROZZA: «
FONDAMENTALE PER PROGRAMMARE GLI INTERVENTI»

9

Italia Oggi 36 CAMPANIA, 15 MLN PER GLI INTERVENTI DI PROTEZIONE CIVILE 10

GOVERNO LOCALE

La Repubblica - Napoli Vii BOCCI: "UNA LEGGE ANTI-DISSESTO PER I COMUMI" 11

LAVORO PUBBLICO

Italia Oggi 37 CONCORSI 12

NORMATIVA E SENTENZE

Avvenire 19 NIENTE ISCRIZIONI CON MAMMA E PAPA MILANO «STRAPPA » 13

Italia Oggi 35 OIV, FUORI I MASTRAPASQUA 14

Italia Oggi 37 SOSPENSIONE SE C'È REATO 15

Italia Oggi 34 CLASSAMENTI CATASTALI NEL CAOS 16

Italia Oggi 38 VIA LIBERA AL DURC PER I CREDITORI DELLA P. A. 17

Italia Oggi 35 NIENTE DELEGHE SULLA CORRUZIONE 18

SEMPLIFICAZIONE

Il Mattino 3 L'ANALISI LONDRA E PARIGI, QUI LA CAMERA NON È ELETTIVA 19

Il Mattino 3 BORDIGNON: «ATTENZIONE ALLE NUOVE FUNZIONI I POTERI DOVRANNO ESSERE
SOLO CONSULTIVI»

20

TRIBUTI

Asfel IL DECRETO SUGLI OBIETTIVI DEL PATTO DI STABILITÀ 2014 21

Il Tempo 8 ANCHE I PARTITI PAGHERANNO L'IMU 22

Italia Oggi 38 TPL, LE INEFFICIENZE COSTANO 6 MLD 23

Italia Oggi 34 TERRENI AGRICOLI EDIFICABILI NON ESENTI DA TASI 25

BILANCI

Italia Oggi 33 LA CLAUSOLA DI SALVAGUARDIA PREMIA 233 COMUNI E PENALIZZA TUTTI GLI
ALTRI

26



Italia Oggi 33 BILANCI COMUNALI AL 30 APRILE 28

ENTI LOCALI

Italia Oggi 36 AGEVOLAZIONI IN PILLOLE 29

POLITICA

Corriere Della Sera 4 PARTITI, LIMITI ALLE DONAZIONI E L'IMU SI PAGHERÀ 30

Il Sole 24 Ore 9 LE COMPETENZE CONCORRENTI HANNO ORMAI I MESI CONTATI 31

La Stampa 27 CITTA' METROPOLITANE RIFORMA NECESSARIA 32

ECONOMIA

Il Sole 24 Ore 5 CITTÀ METROPOLITANE MOTORE DI CRESCITA, MA DDL DA RIVEDERE 33

Il Sole 24 Ore 22 IL DURC COMPENSA DEBITI E CREDITI DELLA PA 34

Il Sole 24 Ore 19 CREDITI PA, SOSPESE TUTTE LE CARTELLE 35

Il Sole 24 Ore 19 DOPPIA VIGILANZA SULLE COMPENSAZIONI 37

PRIMA PAGINA

Il Sole 24 Ore 4 IL CANTIERE DELLE RIFORME 38



ATTIVITA' ECONOMICHE  Pag. 1



ATTIVITA' ECONOMICHE  Pag. 2



ATTIVITA' ECONOMICHE  Pag. 3



POLIZIA MUNICIPALE  Pag. 4



POLIZIA MUNICIPALE  Pag. 5



EGOVERNMENT E INNOVAZIONE  Pag. 6



EGOVERNMENT E INNOVAZIONE  Pag. 7



EGOVERNMENT E INNOVAZIONE  Pag. 8



GESTIONE DEL TERRITORIO  Pag. 9



GESTIONE DEL TERRITORIO  Pag. 10



GOVERNO LOCALE  Pag. 11



LAVORO PUBBLICO  Pag. 12



NORMATIVA E SENTENZE  Pag. 13



NORMATIVA E SENTENZE  Pag. 14



NORMATIVA E SENTENZE  Pag. 15



NORMATIVA E SENTENZE  Pag. 16



NORMATIVA E SENTENZE  Pag. 17



NORMATIVA E SENTENZE  Pag. 18



SEMPLIFICAZIONE  Pag. 19



SEMPLIFICAZIONE  Pag. 20



TRIBUTI  Pag. 21



TRIBUTI  Pag. 22



TRIBUTI  Pag. 23



TRIBUTI  Pag. 24



TRIBUTI  Pag. 25



BILANCI  Pag. 26



BILANCI  Pag. 27



BILANCI  Pag. 28



ENTI LOCALI  Pag. 29



POLITICA  Pag. 30



POLITICA  Pag. 31



POLITICA  Pag. 32



ECONOMIA  Pag. 33



ECONOMIA  Pag. 34



ECONOMIA  Pag. 35



ECONOMIA  Pag. 36



ECONOMIA  Pag. 37



PRIMA PAGINA  Pag. 38



PRIMA PAGINA  Pag. 39


	Indice Articoli
	ATTIVITA' ECONOMICHE
	CORRIERE DEL MEZZOGIORNO NA - Patto confindustria-sindaci: «così salveremo le imprese»
	ITALIA OGGI - Pioggia di bandi in lombardia
	ITALIA OGGI - Stanziati 4 milioni per finanziare spettacoli dal vivo

	POLIZIA MUNICIPALE
	IL MATTINO - L'analisi perché il corpo non può restare senza comando
	ITALIA OGGI - Straordinario al vigile in turno

	EGOVERNMENT E INNOVAZIONE
	CORRIERE DELLA SERA - Velocità 5,1 mega sulle strade online
	IL MATTINO - «smart city» napoli capitale dell'innovazione

	GESTIONE DEL TERRITORIO
	AVVENIRE - Miur-anci. riparte l'anagrafe dell'edilizia scolastica carrozza: «fondamentale per programmare gli interventi»
	ITALIA OGGI - Campania, 15 mln per gli interventi di protezione civile

	GOVERNO LOCALE
	LA REPUBBLICA - NAPOLI - Bocci: "una legge anti-dissesto per i comumi"

	LAVORO PUBBLICO
	ITALIA OGGI - Concorsi

	NORMATIVA E SENTENZE
	AVVENIRE - Niente iscrizioni con mamma e papa milano «strappa »
	ITALIA OGGI - Oiv, fuori i mastrapasqua
	ITALIA OGGI - Sospensione se c'è reato
	ITALIA OGGI - Classamenti catastali nel caos
	ITALIA OGGI - Via libera al durc per i creditori della p. a.
	ITALIA OGGI - Niente deleghe sulla corruzione

	SEMPLIFICAZIONE
	IL MATTINO - L'analisi londra e parigi, qui la camera non è elettiva
	IL MATTINO - Bordignon: «attenzione alle nuove funzioni i poteri dovranno essere solo consultivi»

	TRIBUTI
	ASFEL - Il decreto sugli obiettivi del patto di stabilità 2014
	IL TEMPO - Anche i partiti pagheranno l'imu
	ITALIA OGGI - Tpl, le inefficienze costano 6 mld
	ITALIA OGGI - Terreni agricoli edificabili non esenti da tasi

	BILANCI
	ITALIA OGGI - La clausola di salvaguardia premia 233 comuni e penalizza tutti gli altri
	ITALIA OGGI - Bilanci comunali al 30 aprile

	ENTI LOCALI
	ITALIA OGGI - Agevolazioni in pillole

	POLITICA
	CORRIERE DELLA SERA - Partiti, limiti alle donazioni e l'imu si pagherà
	IL SOLE 24 ORE - Le competenze concorrenti hanno ormai i mesi contati
	LA STAMPA - Citta' metropolitane riforma necessaria

	ECONOMIA
	IL SOLE 24 ORE - Città metropolitane motore di crescita, ma ddl da rivedere
	IL SOLE 24 ORE - Il durc compensa debiti e crediti della pa
	IL SOLE 24 ORE - Crediti pa, sospese tutte le cartelle
	IL SOLE 24 ORE - Doppia vigilanza sulle compensazioni

	PRIMA PAGINA
	IL SOLE 24 ORE - Il cantiere delle riforme



